UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN-CCTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng       năm 2022

V/v thông tin số điện thoại đường

dây nóng nắm phản ánh tình hình

dịch bệnh trên tôm nước lợ

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện/thị xã, thành phố,

                         tỉnh Sóc Trăng.

Để nắm sát diễn biến tình hình nuôi và tình hình dịch bệnh trên tôm, cụ thể là

một số bệnh như bệnh hoại tử gan tụy, vi bào tử trùng, phân trắng và đốm trắng

đang xảy ra ở các địa phương. Sở Nông nghiệp và PTNT đã thành lập Tổ tăng

cường giám sát, quản lý dịch bệnh vụ nuôi tôm năm 2022 theo Quyết định số

458/QĐ-SNN ngày 29/6/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Sóc Trăng.

Nay Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin trân trọng thông báo thông

tin các số điện thoại đường dây nóng để nắm phản ánh về tình hình dịch bệnh trên

tôm nước lợ như sau:

1. Nhóm phụ trách huyện Trần Đề, huyện Cù Lao Dung

- Bà Quách Thị Thanh Bình, Chi cục Trưởng Chi cục Thủy sản,

SĐT: 0919 446 134.

- Ông Võ Quốc Hào, Chuyên viên Phòng Nuôi trồng thủy sản thuộc Chi cục

Thủy sản, SĐT: 0834 581 009.

- Bà Nguyễn Thị Mộng Tuyền, Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ thuộc Chi cục

Phát triển nông thôn, SĐT: 0978 260 908.

2. Nhóm phụ trách Thị xã Vĩnh Châu

- Ông Đào Văn Bảy, Phó Chi cục Trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y, SĐT:

0913 688 736.

- Ông Trần Tuấn Phong, Trưởng Phòng Chăn nuôi và Thú y thuộc Chi cục

Chăn nuôi và Thú y, SĐT: 0907 264 767.

- Bà Phan Bạch Vân, Trưởng Phòng Nuôi trồng thủy sản thuộc Chi cục

Thủy sản tỉnh Sóc Trăng, SĐT: 0988 179 171.

3. Nhóm phụ trách huyện Long Phú, huyện Mỹ Xuyên

- Ông Liễu Nghĩa Tín, Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến nông,

SĐT: 0913 666 168.

2

- Bà Lâm Ánh Tiên, Phó phòng Kỹ thuật Trung tâm khuyến nông,

SĐT: 0918 780 044.

- Ông Phạm Thành Nam, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, SĐT: 0936 470 448.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Sóc Trăng xin trân trọng thông

báo các số điện thoại đường dây nóng nêu trên đến Quý cơ quan, các địa phương,

Hiệp hội, HTX và người nuôi để phối hợp và trao đổi về diễn biến tình hình nuôi và

tình hình dịch bệnh trên tôm để góp phần giúp cho vụ nuôi năm 2022 của tỉnh nhà

đạt hiệu quả tốt nhất./.

Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Phòng NN và PTNT các huyện;

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;

- Hiệp hội tôm Mỹ Thanh;

- Các HTX/THT nuôi tôm trên địa bàn tỉnh;

- Báo Sóc Trăng;

- Đài PTTH Sóc Trăng;

- Website của Sở NN và PTNT;

- Thành viên Tổ (458/QĐ-SNN);

       - Lưu: VT, CCTS.

		2022-07-06T15:49:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T11:04:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Nhã<hnnha2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:18:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:19:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:19:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:19:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T16:19:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!